ЗАКЛЮЧЕНИЕ
По результатам публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Большеключиинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района
Настоящее заключение подготовлено по результатам рассмотрения проекта внесения изменений в Генеральный план Большеключинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района на публичных слушаниях.
Публичные слушания, назначенные Постановлением Главы Большеключинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района РТ Когогиной В. Г. №6 от 13.07.2015 года прошли 24 августа 2015 года  в 14.00 часов  в здании администрации Большеключинского сельского поселения, расположенного по адресу: 422525, РТ, Зеленодольского район, с.Большие Ключи ул. Волостнова, д.16а, с участием граждан из с. Большие Ключи, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Большеключинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района.

Приняли участие в публичных слушаниях члены организационной комиссии: В.Г. Когогина, Галлиулина Резеда Анасовна, Лаптева Ирина Анатольевна, Гатауллин Зуфар  Равкатович, Бадгиев Разил Рафхатович- представитель Идрисова Марата Хамзовича, Халиуллин Ленар Мунавирович- представитель ООО «БарсРиэлт», Хабибуллин Ренат Зиннурович- представитель ООО «БарсРиэлт»
Предмет публичных слушаний: рассмотрение проекта внесения изменений в Генеральный план Большеключинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района, разработанного ООО «Максима». Рассматриваемый проект был размещен в соответствии с Уставом муниципального образования Большеключинского сельского поселения в местах обнародования муниципальных правовых актов поселения не менее, чем за месяц до проведения публичных слушаний – 13.07.2015года.
Письменных заявлений, предложений по предмету публичных слушаний по данному адресу в организационный комитет в установленные сроки не поступало.

Приняло участие в обсуждении проекта внесения изменений в Генеральный план Большеключинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района 7 человек.

РЕШИЛИ:

Признать публичные слушания состоявшимися.

Одобрить в целом Генеральный план Большеключинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района с внесенными предложениями и рекомендовать Генеральный план Большеключинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района к утверждению на заседании Совета депутатов Большеключиинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района с  в соответствии с требованиями действующего законодательства.

Разместить данный документ в местах обнародования и на сайте Большеключинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района.
Председателя комиссии                                                      В.Г. Когогина
           Секретарь                                                                             Р. А. Галиуллина